
 
                                                                                                                

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят сьома сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2026 року       м. Кобеляки                       №  

 

Про внесення змін до відомостей про види економічної діяльності 

регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» 

  
 Керуючись статтями 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Положення «Про регіональний ландшафтний парк 

«Нижньоворсклянський», затвердженого наказом Державного управління охорони 

навколишнього природного середовища в Полтавській області від 30 вересня 2011 року 

№ 55, в редакції згідно з наказом Департаменту екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної державної адміністрації від 26.05.2021 № 3, на підставі ст. 23 

Закону України «Про природно-заповідний фонд України», яка визначає, що 

регіональні ландшафтні парки є природоохоронними рекреаційними установами, з 

метою приведення у відповідність до вищевказаної норми види економічної діяльності  

регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський», враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, власності, 

бюджету, тарифів та цін, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до відомостей про регіональний ландшафтний парк 

«Нижньоворсклянський», які містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, шляхом доповнення 

відомостей наступним видом економічної діяльності: 

- «91.4 з назвою «Функціювання ботанічних садів, зоопарків і природних 

заповідників». 

         2. Визначити основний вид економічної діяльності  регіонального ландшафтного 

парку «Нижньоворсклянський»: 

 - «91.4 Функціювання ботанічних садів, зоопарків і природних заповідників».  

         3. Доручити директору регіонального ландшафтного парку 

«Нижньоворсклянський» Олександру ШУЛІЦІ забезпечити проведення державної 

реєстрації змін до відомостей про регіональний ландшафтний парк 

«Нижньоворсклянський», які містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь КІПТІЛИЙ  

 



 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету міської ради: 

Начальник відділу                                                 Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

ПОГОДЖЕНО:      

 

Заступник міського голови                                             Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО  

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради    Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін   Таміла ШЕВЧЕНКО 

    

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради    Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                 Олександр ТАРАСЕНКО 

 

 
 

 

 

 

 

 

          


